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Karta produktu:

Rurka termokurczliwa RTS 25,4/12,7mm niebieska

1m

Opis

Marka:
Symbol:
Kod producenta:

Kod EAN:
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TRYTYT

TRYTYT
71.3004
rts25,4/12,7/b

8595055712562

Rurka termokurczliwa cechuje sie uniwersalnoscia oraz szeregiem réznych zastosowan. Dzieki niej wykonamy izolacje
elektryczna, zabezpieczymy miejsce przed dostajaca sie wilgocia oraz ochronimy potgczenie przed uszkodzeniami
mechanicznymi. Obkurczajaca sie koszulka termokurczliwa przyjmuje ksztatt przedmiotu znajdujacego sie wewnatrz np.
potaczenie dwdch kabli tworzac szczelny rekaw. Dzieki tej wyjatkowej wtasciwosci rurka tworzy powtoke chroniaca przed
czynnikami zewnetrznymi. Koszulki termokurczliwe moga stuzy¢ réwniez w celach identyfikacyjnych, rozrézniajacych lub
dekoracyjnych. Rurka poliolefinowa jest gietka, wysoce odporna na dziatanie ptomienia oraz przyjazna dla $rodowiska.

Temperatura pracy to -55°C do +125°C.

Wspétczynnik skurczenia rurki termokurczliwej: 2:1. Oznacza to, ze potrafi zmniejszy¢ swojg nominalng $rednice dwukrotnie.

Dane techniczne termokurczy:

Producent: TRYTYT

Symbol: rts25,4/12,7/b

Rozmiar: 25,4/12,7 mm

Kolor: niebieski

Minimalna temperatura obkurczania: 80°C
Minimalna temperatura petnego skurczu: 100°C
Wspotczynnik skurczenia: 2:1

Bezhalogenowa, niepalna

Wytrzymatos¢ dielektryczna 17 kV/mm
Odcinki 1 metrowe

Wymiary:

e Wewnetrzna Srednica nominalnie [D]: 25,4 mm
® Grubo$¢ Scianki nominalnie [S]: 0,45 mm
® Wewnetrzna $rednica po obkurczeniu [d]: 12,7 mm
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e Grubos¢ scianki po obkurczeniu [s]: 0,9 mm

Zastosowanie:

Rurka termokurczliwa nadaje sie do celéw izolacyjnych, ochronnych, identyfikacyjnych oraz do tworzenia wigzek. Znajduje
szerokie zastosowanie w elektronice, telekomunikacji jak réwniez przemysle motoryzacyjnym. Specjalnie opracowany
sktad spetnia wymagania norm UL224 oraz CSA C22.2. Wolny od toksycznych metali ciezkich i substancji takich jak PUB, PBBO,
PBBE. Rurki posiadaja niskie temperatury skurczenia i doskonate wtasciwosci mechaniczne.

Dostepne kolory rurek termokurczliwych w naszej ofercie:

biaty (zwykta)

z6tto-zielony (zwykta)

czarny (zwykta i z klejem)
czerwony (zwykta i z klejem)
niebieski (zwykta i z klejem)
przezroczysty (zwykta i z klejem)
zielony (zwykta i z klejem)

]
[ ]
L[]
L[]
L[]
L[]
L]
e 76ty (zwykta i z klejem)

Dostepne rozmiary koszulek termokurczliwych w naszej ofercie [mm]:

1,6/0,8
2,4/1,2
3,2/1,6
4,8/2,4
6,4/3,2
9,5/4,8
12,7/6,4
19,1/9,5
25,4/12,7
38,0/19,0
50,8/25,4

Specyfikacja

Kolor niebieski
Srednica przed i po obkurczeniu [mm] 25,4/12,7

Typ rura termokurczliwa
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